

APOLLO

SAUCE BBQ AU BOURBON ET AU WHISKY



EAN:	Numéro d'article:	TM:
8713056257602 CE	AW13348-01	NL
8713056257619 HE		

Sauce au whisky

Origine

Nom légal: Sauce au whisky

Ingrédients

Eau, sucre, miel liquide toutes fleurs, purée de tomates concentrée, mélasse, vinaigre d'alcool, sirop de fructose-glucose, amidon modifié de maïs, whisky 2%, MOUTARDE française (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, épices, arôme naturel), ail, poudre de paprika fumé, extrait de MALT (contient ORGE), sel fumé, piment, conservateur: E202; colorant: E160c.

Allergènes

Avec	Peut contenir	Sans	Non fourni
+	±	—	○
les céréales contenant du gluten	+	arachides	— pistache —
blé	—	soja	— noix de macadamia —
seigle	—	lait	— céleri —
orge	+	fruits à coque	— moutarde +
avoine	—	amande	— sésame —
épautre	—	noisette	— sulfites —
kamut	—	noix	— lupin —
crustacés	—	noix de cajou	— mollusques —
oeufs	—	noix de pécan	—
poisson	—	noix du brésil	—

Valeurs nutritionnelles

	Produit
	Par 100 (g)
Énergie (kJ/kcal)	831 / 196
Matières grasses	0.2 g
dont acides gras saturés	0 g
Glucides	45.4 g
dont sucres	42.3 g
Protéines	1.9 g
Sel	0.4 g

Conditions de stockage

Procédure	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
après production	température ambiante	365 jour(s)	
réception grossiste	température ambiante	255 jour(s)	

Remarque générale pour toutes les conditions de stockage

Méthode de conservation

Mode d'emploi sur l'étiquette Bewaren bij kamertemperatuur. Na openen gekoeld bewaren (max. 7°C) en beperkt houdbaar.

Instructions de stockage sur l'étiquette

Type de date d'expiration

Emplacement de la date de péremption sur l'emballage

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation - 8713056257602 - SAUCE BBQ AU BOURBON ET AU WHISKY

unité de vente - 8713056257619 - BOURBON WHISKEY BBQ SAUCE

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article	SAUCE BBQ AU BOURBON ET AU WHISKY
Appelation courte	
EAN	8713056257602
Numéro d'article producteur	AW13348-01
Code Intrastat	21039090
Numéro CE	
Emballage (LxBxH)	squeeze bottle (95mm x 63mm x 194mm)
Quantité estimée	Ne pas remplir
Contenu net	710 ml
Poids net	866 g
Poids brut	921 g
Poids net égoutté	
Nombre de portions par emballage	
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

unité de vente

EAN 8713056257619

Numéro d'article producteur AW13348-01

Emballage (LxBxH) carton (258mm x 191mm x 205mm)

Poids net 6928 g

Poids brut 7514 g

Nombre d'unités dans cet emballage 8

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H) euro palette (1200mm x 800mm x 144mm)

Poids net 887 kg

Poids brut 962 kg

Nombre de cartons sur cette palette 108

Nombre de boîtes par couche 18

Nombre de couches par palette 6

Matériau d'emballage

squeeze bottle (95mm x 63mm x 194mm)

Matériau d'emballage	Valeur	% de matériaux recyclés	Est recyclable	Remarque
polypropylène	41 g		Non recyclable	fles
polypropylène	9.95 g		Non recyclable	dop
Blanc PE	3.6 g		Non recyclable	etiket

carton (258mm x 191mm x 205mm)

Matériau d'emballage	Valeur	% de matériaux recyclés	Est recyclable	Remarque
carton ondulé	144 g		Non recyclable	
Blanc PE	1.7 g		Non recyclable	

euro palette (1200mm x 800mm x 144mm)

Matériau d'emballage	Valeur	% de matériaux recyclés	Est recyclable	Remarque
bois	15 kg		Non recyclable	

Détails du contact

Solina
Linschotenstraat 93, Rotterdam

Dernière mise à jour le 1 septembre 2025

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).

Le fabricant de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Clause de non-responsabilité](#)

© 2026 PS in foodservice. Tous droits réservés.